
APRUEBA  LA  ESTRUCTURA  ORGANICA  FUNCIONAL  DE  LA
DIRECCION  GENERAL  DEL  REGISTRO  CIVIL  E  INSPECCION  DE
JUSTICIA DE CIRCUITO Y COMUNAL
FIRMANTES: OBEID – ROSUA – AGOSTO – MICHLIG
 

DECRETO Nº 2611
SANTA FE, 02 NOV 2007
 
V I S T O:
 
La  gestión  iniciada  a  través  del  expediente  N°  00201-0115146-9  y  sus
agregados  Nros.  00201-0118283-8;  00201-0122395-1,  00201-0123059-3,
00201-0123060-7,  00201-0123057-1,  00201-0123058-2,  00201-0123054-8,
00201-0123055-9,  00201-0123056-0,  00201-0123061-8  y  00201-0123062-9,
del  registro  del  Sistema  de  Información  de  Expedientes-MINISTERIO DE
GOBIERNO, JUSTICIA Y CULTO; y
 
CONSIDERANDO:
 
Que por medio de las mencionadas actuaciones se gestiona la aprobación de
la Estructura Orgánica Funcional de la Dirección General del Registro Civil e
Inspección de Justicia de Circuito y Comunal, en función de las exigencias y
objetivos que pretende alcanzar el Poder Ejecutivo, dentro de un programa de
reforma administrativa;
 
Que con el fin de viabilizar esta tramitación, corresponde la creación de los
siguientes  cargos,  con  sus  respectivas  misiones  y  funciones:  un  cargo
Categoría 8, doce cargos Categoría 6, veintisiete cargos Categorías 5, dos
cargos Categoría 4, cinco cargos Categoría 1, mediante la reducción de dos
cargos Categoría 7, dos cargos Categoría 3, treinta y cinco cargos Categoría 2,
todos del Agrupamiento Administrativo; la creación de dos cargos Categoría 6,
Agrupamiento  Profesional;  la  creación  de  tres  cargos  Categoría  3  en  el
Agrupamiento Servicios Generales y la reducción en el mismo Agrupamiento
de diez cargos Categoría 2 y un cargo en la Categoría 1, en el Programa



18-Registro e Identificación de Personas; asimismo se procede a la reducción
de  un  cargo  Categoría  1  y  un  cargo  Categoría  3,  en  el  Agrupamiento
Hospitalario Asistencial, en el Programa 23-Menor en Conflicto con la Ley
Penal, en la Jurisdicción 20-Ministerio de Gobierno, Justicia y Culto;
 

Que paralelamente se propicia la reubicación funcional del personal del área
para compatibilizar su situación de revista con la valoración funcional
asignada a las tareas que viene cumpliendo en la práctica;
 
Que para llevar a cabo el cometido pautado en esta tramitación, se gestiona la
cobertura  de  los  cargos  vacantes  existentes,  a  favor  del  personal  que
oportunamente se señala en la parte resolutiva del presente;
 
Que asimismo se realiza la designación, por traslado, reubicación funcional y
cambio  de  agrupamiento,  a  la  Dirección  General  del  Registro  Civil  e
Inspección de Justicia de Circuito y Comunal, dependiente del Ministerio de
Gobierno,  Justicia  y  Culto,  de  los  agentes  Claudia  Alejandra  Pedrotti  y
Mariano Lucas Galvez-(actualmente adscripto a la Subsecretaría de Justicia y
Culto), cesando ambos en la Categoría 3 y la Categoría 1, respectivamente,
del  Agrupamiento  Hospitalario  Asistencial,  en  la  Dirección  Provincial  del
Menor en Conflicto con la Ley Penal y de Oscar Mateo Franco, agente que
revista en un cargo Categoría 3 Clase 13, Mantenimiento y Producción del
Ministerio Coordinador, adscripto al Registro Civil por Decreto N° 2185/87;
 
Que igualmente procede a la designación por traslado y reubicación funcional
a la Dirección General del Registro Civil e Inspección de Justicia de Circuito y
Comunal,  dependiente del Ministerio de Gobierno, Justicia y Culto,  de los
agentes  Patricia  María  González,  Categoría  03-  Clase  02,  del  Ministerio
Coordinador Alicia María Boscatto, Categoría 02 Clase 02, Caja de Asistencia
Social-Lotería  de  Santa  Fe,  de  Alcides  AVILA,  Categoría  03  Clase  02,
Secretaría  de  Estado de  Trabajo  y  Seguridad Social,  Instituto  Autárquico
Provincial  de  Obra  Social,  estos  tres  adscriptos  al  Registro  Civil  por
Resolución Conjunta Nros 0522 MGJC y 155 Secretaría Legal y Técnica del
21.11.2003, Decreto N° 4782/91 y Resolución Conjunta N° 143 MGJC y 0256
SETSS del  10.12.2001,  respectivamente y  de Liliana Tejada Categoría  04
Clase 02 de la Cámara de Diputados;



 
Que el traslado de la señora Tejada se establece Ad-Referendum de la facultad
que le compete a las Autoridades de la Cámara de Diputados;
 
Que según obra en autos, Tejada presta su conformidad para que su traslado
se  efectivice  en  un  cargo  Categoría  3,  categoría  ésta,  menor  de  la  que
actualmente revista;
 
Que asimismo se realiza la designación, por reubicación funcional y cambio de
agrupamiento, de diverso personal dependiente de la citada Dirección General
del Registro Civil;
 
Que  de  la  misma  manera  se  promueve  la  designación  por  cambio
escalafonario y traslado de agentes pertenecientes a la Planta de Personal
Permanente de la Policía de la Provincia,  señores Adrián Eugenio Quiróz,
Martín Rodrigo Conde, adscriptos a la Dirección General del Registro Civil por
Resolución N° 0584/91 prorrogada por su similar N° 887/91 y Rosanna Nélida
Aglieri, adscripta a dicha Dirección por Resolución N° 364/2001;
 
Que es necesario proceder a modificar la Planta de Personal Permanente del
presupuesto vigente, de conformidad a las pautas del artículo 29° de la Ley Nº
12.705 -Presupuesto año 2007-;
 
Que  se  cuenta  con  crédito  presupuestario  en  las  categorías  y  respaldo
financiero para absorber el costo que demanda la presente gestión;
 
Que la gestión encuadra en las disposiciones del artículo 13º inciso a) de la
Ley 8525 -Estatuto  del  Personal  de  la  Administración Pública  Provincial-,
norma que establece la obligación del agente de prestar servicios en el lugar
que determine la autoridad competente y en el Decreto-Acuerdo N° 073/91
que determina la libre disponibilidad funcional del personal sin afectar el nivel
de remuneración;
 
Que atento a que la presente gestión importa la afectación de cargos vacantes,
corresponde excepcionar el trámite de las disposiciones de congelamiento de



vacantes contenidas en los Decretos-Acuerdo N° 3.924/87 y 0877/90, de los
alcances y limitaciones del Decreto-Acuerdo N° 2.695/83, del Decreto-Acuerdo
Nº 0023/93 y del Decreto Nº 0235/96;
 
POR ELLO:
 

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA
D E C R E T A

 
ARTICULO 1º: Déjanse sin efecto los Decretos Nros. 2185/97 y 4782/91 y las
Resoluciones  del  Ministerio  de  Gobierno Justicia  y  Culto  Nros.  364/2001,
0584/91 prorrogada por su similar N° 887/91, Resoluciones Conjuntas Nros
0522 MGJC y 155 Secretaría Legal y Técnica del 21.11.2003 y 143 MGJC y
0256 de la SETSS de fecha 10.12.2001, en razón de que dichas normas legales
dispusieron  la  adscripción,  a  la  Dirección  General  del  Registro  Civil  e
Inspección de Justicia  de Circuito  y  Comunal  del  Ministerio  de Gobierno,
Justicia y Culto,  de los empleados Oscar Mateo Franco (M.I.  10.338.699),
Alicia  María  Boscatto  (M.I.  13.920.225),  Rosanna  Nélida  Aglieri,  (M.I.
17.315.172),  Martín  Rodrigo  Conde  (M.I.  22.614.174),  y  Adrián  Eugenio
Quiroz (M.I. 21.816.088), Patricia María Gonzalez (M.I. 14.102.532), Alcides
Raúl Avila (M.I. 6.304.482), respectivamente y la Resolución M.G.J y C N°
021/2006  por  la  cual  se  adscribió  al  señor  Mariano  Lucas  Galvez  (M.I.
26.509.956),  a  la  Subsecretaría  de  Justicia  y  Culto,  dependiente  de  la
Jurisdicción 20.
 
ARTICULO  2º:  Exceptúase  la  presente  gestión  de  las  disposiciones
contenidas  en  los  Decretos  N°  3924/87,  0877/90,  de  los  alcances  y
limitaciones del Decreto-Acuerdo 2695/83, del Artículo 9º del Decreto-Acuerdo
Nº 0023/93, de conformidad con lo señalado en los considerados del presente.
 
ARTICULO 3º: Apruébase la Estructura Orgánica Funcional de la Dirección
General del Registro Civil e Inspección de Justicia de Circuito y Comunal,
Programa  18-Registro  e  Identificación  de  Personas,  dependiente  del
Ministerio de Gobierno, Justicia y Culto, en un todo de acuerdo con el detalle
obrante en la Planilla Anexa “A”.

./ANEXO A D0261107.pdf


 

ARTICULO 4º: Estáblecese que las dependencias que integran la Dirección
General del Registro Civil e Inspección de Justicia de Circuito y Comunal, de
pendiente del Ministerio de Gobierno, Justicia y Culto, cuya organización
estructural se aprueba en el artículo precedente, tendrán las misiones y
funciones que para cada caso se establece en la Planilla anexa “B” que con
ciento diecisiete (117) fojas forma parte del presente decisorio.
 
ARTICULO 5º: Modifícase a partir del 1 de setiembre de 2007, el Detalle
Analítico de la Planta de Personal Permanente del Presupuesto Vigente, en la
Jurisdicción  20-Ministerio  de  Gobierno,  Justicia  y  Culto  (CREACIÓN  Y
SUPRESIÓN), de acuerdo al  detalle obrante en la Planilla Anexa “C” que
forma parte del presente decisorio.
 
ARTICULO 6º: Desígnase por reubicación funcional en la Dirección General
del Registro Civil e Inspección de Justicia de Circuito y Comunal-Programa
18-Registro  e  Identificación  de  Personas,  dependiente  del  Ministerio  de
Gobierno, Justicia y Culto al personal que se detalla en la Planilla Anexa “D” y
que con diecinueve (19) fojas es parte integrante del presente decisorio, en los
cargos, funciones y agrupamientos, que en cada caso se indica.
 
ARTICULO  7º:  Desígnase  por  reubicación  funcional  y  cambio  de
agrupamiento,  en la  Dirección General  del  Registro Civil  e  Inspección de
Justicia  de  Circuito  y  Comunal-Programa  18-Registro  e  Identificación  de
Personas, dependiente del Ministerio de Gobierno, Justicia y Culto al personal
que se detalla en la Planilla  Anexa “E” y que con dos (2)  fojas es parte
integrante del presente decisorio, en los cargos, funciones y agrupamientos,
que en cada caso se indica.
 
ARTICULO 8º: Desígnase por traslado, reubicación funcional y cambio de
agrupamiento, en la Jurisdicción 20-Ministerio de Gobierno, Justicia y Culto-
Programa 18-Registro e Identificación de Personas, al personal que se detalla
en la Planilla Anexa “F” y que como anexo es parte integrante del presente
decisorio, en un (1) folio, en los cargos, funciones y agrupamientos, que en
cada caso se indica, cesando en sus actuales cargos.

./ANEXO C D0261107.pdf
./ANEXO E D0261107.pdf


 
ARTICULO  9º:  Desígnase  por  traslado  y  reubicación  funcional  en  la
Jurisdicción 20- Ministerio de Gobierno, Justicia y Culto-Programa 18-Registro
e Identificación de Personas, al personal que se detalla en la Planilla Anexa “G”
y que como anexo es parte integrante del presente decisorio en un (1) folio, en
los cargos, funciones y agrupamientos, que en cada caso se indica, cesando en
sus actuales cargos.
 
ARTICULO 10º: Desígnase por traslado y por incorporación al  Escalafón
General del Personal Civil de la Administración Pública Provincial aprobado
por  Decreto-Acuerdo  N°  2695/83  en  el  Carácter  1-Administración
Central-Jurisdicción  20-Ministerio  de  Gobierno,  Justicia  y  Culto-Programa
18-Registro e Identificación de Personas-Fuente de Financiamiento 111. Inciso
1-Gastos  en  Personal-Partida  Principal  01-Personal  Permanente-Finalidad
01-Función 90, en la Dirección General del Registro Civil  e Inspección de
Justicia de Circuito y Comunal, al personal que se detalla en la Planilla Anexa
“H”, que se agrega e integra el presente decreto en un (1) folio, cesando en
sus actuales cargos de revista.
 
ARTICULO 11º: El gasto que demande la presente gestión se imputara con
cargo  al  Presupuesto  vigente  y  conforme  a  la  siguiente  discriminación:
Jurisdicción  20-Sector  1-Subsector  1-Carácter  1-Programa  18-Actividad
0-Fuente de Financiamiento 111-Inciso 1-Partida Principal 1-Partida Parcial
1-Partida SubParcial 02-Ubicación Geográfica 82-63/70-0-Finalidad 1-Función
30.
 
ARTICULO 12º: Refréndese por los señores Ministros de Gobierno, Justicia y
Culto, de Hacienda y Finanzas y Coordinador.
 
ARTICULO 13º: Regístrese, comuníquese por el Ministerio de Hacienda y
Finanzas-Dirección  General  de  Presupuesto-  y  previa  intervención  de
Contaduría General de la provincia y Tribunal de Cuentas de la Provincia,
pase  a  las  Direcciones  Generales  de  Administración  de  las  Jurisdicciones
intervinientes a sus efectos.
 
ANEXO B I

./ANEXOS FGH D0261107.pdf
./ANEXOS FGH D0261107.pdf
./ANEXO B- I D0261107.pdf


ANEXO BII
ANEXO BIII
 
ANEXO D1
ANEXO D2
ANEXO D3
 
ANEXOS F, G y H
 
APELLIDO Y NOMBRE CUIL Nº
MARIANI Iride Paulina 27-05435951-4  
CASTAÑEDA Carlos R. 20-11061994-5  
CIFRE Marielle 27-14093069-0  
SERAFINO Alberto 23-17222579-9  
ALONSO Adriana 27-06728665-6  
GARCILASO María Raquel 27-11085527-9  
NÓBILE Andrés 20-12565373-2  
FAUCHE Norma 27-10628426-7  
DEPETRIS Ma. Cristina 27-17368178-5  
FOURNEL Rut 27-14113629-7  
APARICIO Yolanda 20-06093254-4  
PARENTE Vilma Mónica 27-14402389-2  
TESTI Graciela 27-12565632-9  
BLANDA Graciela 27-10714914-2  
CORTES Pedro Rogelio 20-08323241-3  
CANASTRELLI Jorge 20-13589106-2  
SAVOINI Mirta 27-04241332-7  
QUIJANO María Eugenia 27-20612325-2  
ROITBARG Elisa 27-10862105-8  
SANCHETTI Marcela 27-12882077-4  
de IRIONDO Enrique 20-06259462-5  
REUTEMANN Verónica 27-18242188-5  
DORDAIN Susana 27-14558954-7  
ALBERTO LLORENTE José 20-25459241-3  
MEHAUOD Néstor 20-11060632-0  

./ANEXO B II D0261107.pdf
./ANEXO B III D0261107.pdf
./ANEXO D1 D0261107.pdf
./ANEXO D2 D0261107.pdf
./ANEXO D3 D0261107.pdf
./ANEXOS FGH D0261107.pdf


ROA Héctor 23-14558866-9  
LAFERRARA Liliana 27-11269413-2  
BATISTONI Marta 27-06529361-2  
BENITEZ Silvia 27-16455378-2  
ORLANDONI Ángel 20-13145018-5  
BRUGNOLI Aldo 20-11903602-0  
ALVAREZ Ma. Victoria 27-27117629-0  
DE IRIONDO Estela 27-16022344-3  
BEPMALE Ma. Alejandra 27-12565849-6  
DAGRON Walter 20-18491211-3  
MARTELEUR Horacio 20-11085827-3  
DIEGO Fabiana 27-16813498-9  
CEJAS Rosa 27-05381363-7  
DEGIUSTI Mónica 27-13328258-6  
VARELA Horacio 20-07876731-7  
SANCHEZ Carlos 20-16863821-4  
MARGHERITIS Adolfo 20-07890644-9  
QUIROGA Andrea 27-21720536-6  
SODERO Gabriela 23-20725363-4  
GUTIERREZ PEART María Luisa 23-26120492-4  
MORALES Graciela 27-05080774-1  
GIORGI María Josefina 27-13925020-1  
TADIELLO Miguel 20-08071921-4  
ZALAZAR Edda 27-05169695-1  
SOSA Mario 20-10530265-8  
NUÑEZ Ma. Eugenia 27-18043233-2  
D`ANDREA Víctor 20-14113053-7  
VIERA Sergio Manuel 23-14760588-9  
CAMPAGNA Miguel 23-08467214-9  
MOLINA María 23-05699196-4  
CASIS Mariana 27-21411712-1  
FERNANDEZ Stella 27-25126976-4  
GARCIA Adriana 27-16077481-4  
ZENCLUSSEN Diana 27-12488640-1  
FREDES Jessica 27-254974949  
MINCHIOTTI Luis A 20-08584897-7  
CORONEL Alicia 27-11426761-4  



SPASICHT Susana 27-11593342-1  
FINGERHUT Víctor 20-17882355-9  
SUMMO Cristina 27-11234664-9  
BENITEZ Gabriel 20-13759468-5  
CORNUT Juan Domingo 20-07890954-5  
BRUSACA Marcelo 20-28736277-4  
GONZALEZ Emilia 27-12215856-5  
CAMINOS Patricia 27-06367938-6  
CASTILLO Antonio 20-16401010-5  
VILLANUEVA María Belén 27-14538373-6  
MENDEZ Gladys 27-14770483-7  
AGRAFOGO Blanca 27-12884924-1  
CAMINOS Olga Patricia 27-10057982-6  
OBERMEIER Ana María 27-05690406-4  
CASCO Marcela 23-18629120-4  
FOSERO Marta 27-11723052-5  
VAN STRATE Noemí 27-11085534-1  
DIAZ Raúl 20-12871778-2  
PERESON Dora 27-06198667-2  
FERNANDEZ Marta 27-11278010-1  
BONAPARTE María Inés 27-06368850-4  
ARREDONDO Mónica 27-12565157-2  
BARRIOS Ma. Magdalena 27-11511012-3  
BARRIOS Mónica 27-11720017-0  
BADANO Mónica 27-10523033-3  
ROGIANO Margarita 27-06030917-0  
TRIPICCHIO Víctor 23-14305434-9  
AGOSTA ROMERO Monica 27-20725295-1  
SCARPONI Alejandra 27-21422771-7  
ROMAGNOLI Sandra 27-14570919-4  
SAUCEDO Silvia 27-11790146-2  
IMHOFF Noemí 27-11263006-1  
SUAREZ Silvia 23-16022170-4  
PRIMON Cairina 27-22526425-8  
SCIAQUA Carina 27-17026295-1  
SASIAN Luis Alberto 20-10066188-9  
SOSA Víctor Marcelo 20-20387074-5  



BORZANI Mercedes 27-04434934-0  
GARCIA Gonzalo 20-21690123-2  
BOCCA José Luis 20-10500643-9  
TASADA Cecilia 27-13588797-3  
JOZAMI Gustavo 20-13255912-1  
GOÑI Ma. del Pilar 27-13788395-9  
SENSINI Rosa 27-10068846-3  
ARFENONI Liliana 27-13544712-4  
LESCANO Ernesto 20-10987969-0  
ALMIRON Faustino 20-10409866-6  
PASTORE Nora 27-06685303-4  
MOSCOLONI Mara 27-20142442-4  
GIMENEZ Elisa 27-11273756-7  
VIRGA Susana 27-05803016-9  
POZO Sara 23-05629374-4  
SACHINI Ma. Cristina 27-05401839-3  
ABUIN Olga 27-13544286-6  
SASIAN Silvia 27-13255547-3  
LAPORTA Ma. Lorenza 23-14180267-4  
FERNANDEZ Ana M. 27-12748688-9  
MOYANO Juana 27-04096026-6  
LJUNGMANN Elisa 27-12788800-6  
AMORUSO Nicolasa 27-10779985-6  
DE PICCOLI Ana 27-06434056-0  
SCENNA Marta 27-13795509-7  
CASTEGNOLA Luisa 27-04898196-3  
AGUIRRE Ramón 20-08524490-7  
REY GANIA Juan Manuel 23-12788703-9  
BIANCHI Ma. del Luján 27-13752254-9  
NUÑEZ Marisa 27-17067307-2  
POLENTA Clibe 20-06179345-4  
DONATO Daniel 20-11672250-0  
MIZRAHI Alicia 27-05803192-0  
ROMANO Nora 27-10922251-3  
SANTILLAN Jorge 20-14631552-7  
MAYORGA Cristina 27-10188025-2  
ZAMORA Osvaldo 20-13488392-9  



GOMEZ Alberto 20-11449379-4  
DILZEN Carlos 20-06058581-5  
MARTIN Claudia 23-17148625-4  
DURAN Ramón 20-06043489-2  
ZOTTO Francisco 20-06043421-3  
SOSA Sixto 20-13528709-2  
MURILLO Silvia 23-10188925-4  
LEGUIZAMON Alejandra 27-05812377-9  
RODRIGUEZ Daniela 27-18436568-0  
BANCHINI Leandro 20-22400737-0  
DI FRANCO Liliana 27-14704032-1  
GARCÍA Graciela 27-05661884-3  
THOBOKHOLT Nelly 27-05988369-6  
GALETTO José Ramón 23-14615826-9  
LESCANO Sergio 20-12944821-1  
GELAIN Eduardo 20-17234346-6  
FRANCISCA ROBLES Carlos 20-04698971-7  
MACCHIAVELLI Viviana 27-13923355-2  
FERRANTI Silvia 27-05784773-0  
CASTELLAN Gustavo 20-12804605-5  
CHARRUF Cristina 27-11540838-6  
PEREYRA Adriana 27-11446869-5  
CHAPERON Juan 20-06073079-3  
LOPEZ WENK Jorge 20-05053770-7  
BLANCO Darío 20-13958484-9  
DE LAS CASAS Ma. Isabel 27-12404128-2  
SCARAFÍA Beatriz 27-05784504-5  
ARAVENA Jorge 20-12788400-6  
FORNASO Mónica 27-05883856-5  
RODRIGUEZ Estela 27-05784036-1  
OLMOS Ma. Jesús 27-06256096-2  
ALBERTI Marcelo 20-08444333-7  
CORNEJO Americo 20-06057510-0  
DE RICO Elba 27-06242855-1  
BRAVO Aranzazú 27-03750620-1  
CHIRIFE Cristina 27-11126836-9  
MARTÍN Oscar 20-10187470-3  



CASTAÑO Ma. Elisa 27-10876724-4  
DI VIRGILIO Patricia 27-17401283-6  
BRUNETTI Mario 23-06035855-9  
RUBIO Carlos 20-13953364-0  
BRAUER Angela 27-13451039-6  
LOCHER María 27-14082404-1  
PENTA Oscar Alberto 20-12700214-3  
ONMES Gabriel 23-12804057-9  
BRUSA Ulises 20-06258609-6  
BORDENAVE Liliana 23-10057249-4  
CUELLO Carlos Alberto 20-8524353-6  
ACOSTA Nicolás 20-06257443-8  
CERESA María Inés 27-10140670-4  
PASTRO Josefa 27-03716981-7  
VILLA Lida 27-05280411-1  
ALANIS Isabel 27-05634023-3  
LENCINAS Rita 27-17778061-3  
PEZ Ana María 27-538503-5  
RAMALLO Omar 20-12297058-3  
PAULON Sergio 20-16416565-6  
TORRES Osvaldo Manuel 20-06303840-8  
CORDERO Miguel 20-12437812-6  
SOMMER Rodolfo 20-10246064-3  
MARINO Silvia Patricia 27-12399531-2  
BUTARELLI Ma. Angelica 27-11758350-9  
CANCH Belkys 27-04487793-2  
BIAGGIONI José Luis 20-12884849-6  
CORDOBA Graciela 27-18479077-2  
RUSSMANN Enrique 20-17803680-8  
GRASSI Graciela 27-10593404-7  
SCASSA Jorgelina 27-13377802-6  
ANGULO Juan Carlos 20-13632753-5  
OCAMPO José M. 20-08507019-4  
ROSSI Miriam 27-10597847-8  
ESCOBAR Juan Carlos 20-14139430-5  
GIMENEZ Mercedes 27-05141393-3  
CERQUEIRO María Isabel 27-10782595-4  



CHIARAMELLO Juan C. 20-12018978-7  
TORRES María del Rosario 23-12841380-4  
MAROZZI María Isabel 27-06154578-1  
GIRAUDO Esther 27-13476509-2  
BRIGGILER Edita 27-05280355-7  
DIAZ Clara 23-10561672-4  
DUBOULOY Fernando 20-12657968-4  
SCREMIN Rossanna 27-12508142-3  
ELIZAGA María Elena 27-13676469-7  
MEDINA Emilce 23-06500467-4  
BOGNER Abel 20-13116167-1  
GIAVEDONI María Silvina 27-14113102-3  
BRUNET Graciela 27-12488758-0  
ZERIK Elina 27-12741758-5  
BOUZON Miryam 27-05709596-8  
ROTEMBERG Mabel 27-05634382-8  
ACCURSI Jose M. 23-14494215-9  
SIMONSINI Eduardo 20-12577151-4  
ERTOLA Graciela 27-5699821-2  
PATRONO Olga 27-10058566-4  
VIVALDA Juan Carlos 20-10847701-7  
LLAMBRICH Stella 23-11335677-4  
RODRIGUEZ Celia 27-09749868-2  
DALLA COSTA Daniel 20-06307502-8  
SPINETTA Liliana 27-14707240-1  
FAGIOLI Adriana 27-13583106-4  
GONZALEZ Olga 27-04667478-8  
ZUCCHINI Carlos 20-06301756-7  
SANCHEZ Sandra 27-21595378-0  
ESPECHE Rossana 27-20337109-3  
ALONSO Teresita 27-13145199-2  
BARRETO Andrea 27-24398619-8  
TEGLIA Analía 23-13689289-4  
DI MEGLIO María Juana 27-16814116-0  
BARBIZI María Cecilia 27-20229676-4  
PFLEIDERER Patricia 27-12907900-8  
VIANO María Esther 27-11619296-4  



GIACCARDI Miryam 27-12326608-6  
MALDONADO Marisa 27-18574928-8  
BRACH Juan Carlos 20-16036738-6  
BENITEZ Sandra 27-17917490-7  
FERNANDEZ Beatriz 27-05784357-3  
ALBANESE Marta 27-05122380-0  
DOMINGUEZ Eduardo 20-16066239-6  
ALMIRON SAGER Amalia 27-04878953-1  
PETEAN Francisco Javier 20-14102786-8  
GONZALEZ Mercedes 23-22674010-4  
PERONI Iris 27-05389136-0  
DE LA TORRE Susana 27-16077078-9  
SCHALLER Mónica 27-12603907-2  
O'DONNEL María Amelia 27-05986948-0  
ALDERETE Mónica 23-17676050-4  
PELOZZI Osvaldo 20-16195930-9  
GROSSI Marta 27-14007079-9  
MEHAUOD Rubén 20-08378536-6  
ALVAREZ Ubaldo 20-07881180-4  
CEJAS Eva 27-10309707-5  
PRONELLO Rubén 20-10058140-0  
REINAUDO Liliana 27-14335960-9  
GONZALEZ Raúl 20-10956751-6  
VILLEGAS Oscar Ruben 20-10630842-0  
GALLICCHIO Ricardo 20-06137386-2  
MARCONETTO Raquel 27-13713704-1  
CHESA María Patricia 27-13925055-4  
CURA Norma 27-16629402-4  
HERNANDEZ Damian 20-12258648-1  
FIGUEROA Alcides 20-16263971-5  
ARIAS Adriana 27-11790518-2  
IOVALDI STORNI Juan Carlos 20-07890610-4  
VENEZIANO Rosana 27-14113672-6  
FURNO Tomás 20-12520365-6  
NAVARRO María 27-04640448-9  
GOYE Gladys 27-12221623-9  
SERVIN Antonio 20-24995183-9  



LUQUE Cristian 20-22361106-1  
RIZZERA Miguel 20-17229064-8  
ODASSO Silvia 27-12698409-5  
MAKREY Silvia 27-12723881-8  
DIAZ María Angélica 27-06533259-6  
PEDROTTI Claudia Alejandra 27-17490118-5  
GALVEZ Mariano Lucas 20-26509956-5  
FRANCO Oscar Mateo 20-10338699-4  
GONZALEZ Patricia María 27-14102532-0  
BOSCATTO Alicia María 27-13920225-8  
AVILA Alcides 20-6304482-3  
TEJADA Liliana Beatriz 27-14864796-3  
FRANCO Daniel Alberto 20-13752410-5  
CONDE Martín Rodrigo 20-22614174-0  
QUIROZ Adrián Eugenio 20-21816088-4  
AGLIERI Rosana Nélida 27-17315172-5  
 


